
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 лютого 2019 року № 58

Про виготовлення проектно-кошторисної документації

З метою оформлення документації на будівлі закладів освіти об’єднаної
територіальної громади, керуючись, статтею 31 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити у ПП «Бюро послуг і консультацій» інвентаризацію будівель та
виготовлення технічних паспортів закладів освіти об’єднаної
територіальної громади.

Міський голова В.І. Колісніченко


